Профессиональное образовательное частное учреждение

 «Мурманский кооперативный техникум»

ПОЧУ «МКТ»

     ПРИКАЗ

 29.09.2023 г.          №  41-од

                                                       г. Мурманск

Об утверждении стоимости

обучения по программам

профессионального обучения

и дополнительного образования

на 2023/2024 учебных год

       Руководствуясь Федеральным Законом «Об образовании в Российской Федерации» от

29.12.2012 г № 273-ФЗ, Уставом ПОЧУ «МКТ», «Правилами оказания платных

образовательных услуг», утвержденных постановлением Правительства РФ от 15.09.2020 №

1441, на основании учебных планов и смет расходов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить стоимость оказываемых платных услуг по реализуемым программам

профессионального обучения и дополнительного образования на 2023/2024 учебный год:

Наименование образовательной программы

Срок

обучения,

мес./час.

Стоимость

обучения (руб.)

Профессиональное обучение

Секретарь-администратор 1/140 15 000

Социальный работник 0,75/100 12 000

Калькулятор 1/140 15 000

Дополнительное образование

Специалист по пожарной профилактике 2,5/250 25 000

Специалист по управлению персоналом 2,5/252 25 000

Специалист по информационно-

коммуникационным системам

2,5/252 25 200

«1С:Бухгалтерия 8» 1/100 6 800

Специалист по кадрам с изучением программы

«1С:Зарплата и Управление персоналом 8

1/150 8 200

Специалист по логистике 2,5/252 25 000
*Стоимость обучения указана при комплектовании группы от 10 человек.

2. Стоимость обучения может быть изменена:

- для обучающихся по направлению центров занятости и юридических лиц в связи с

проведением закупок конкурентным способом;

- в случае использования в процессе обучения электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий

3. Системному администратору Насырову Р.М. разместить информацию на сайте ПОЧУ

“Мурманский кооперативный техникум”

4. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера Новикову С.Г.

Директор                                                        И.Э. Прокопьева

		2023-10-17T11:44:08+0300
	ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "МУРМАНСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ ТЕХНИКУМ"